Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Couronne tube PER nu rouge
Prix catalogue
À partir de
108,85€ HT
SCANNEZ-MOI
Vendu en couronne
Modèle : Nu
Coloris : Rouge
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diamètres Long. Prix
259022 TUB12200R 12 mm 12 mm 200 m 88,31€ HT
259024 TUB16240R 16 mm 16 mm 240 m 142,65€ HT
259027 TUB16600R 16 mm 16 mm 600 m 356,64€ HT
259034 TUB20120R 20 mm 20 mm 120 m 146,73€ HT
259028 TUB20240R 20 mm 20 mm 240 m 149,00€ HT
259030 PRETTBR252350 25 mm 25 mm 50 m 83,81€ HT
D
ate : 21/11/2024 - P